
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

29.03.2022                                                                                             № 128 

 

 

Про Почесну грамоту Черкаської 

обласної військової адміністрації 

 

 

Відповідно до законів України „Про місцеві державні адміністрації“, 

„Про правовий режим воєнного стану“, Указу Президента України 

від 24.02.2022 № 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні“, 

затвердженого Законом України „Про затвердження Указу Президента України 

„Про введення воєнного стану в Україні“ від 24.02.2022 № 2102-IX, Указу 

Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 „Про утворення військових 

адміністрацій“, Указу Президента України від 14.03.2022 № 133/2022 „Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні“, затвердженого Законом 

України „Про затвердження Указу Президента України „Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні“ від 15.03.2022 № 2119-IX,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити опис та ескіз Почесної грамоти Черкаської обласної 

військової адміністрації, що додаються. 

2. Нагородження Почесною грамотою Черкаської обласної військової 

адміністрації здійснювати відповідно до Положення про Почесну грамоту 

Черкаської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 22.01.1996 № 29 (зі змінами), 

з урахуванням пункту 1 цього розпорядження. 

3. Встановити, що це розпорядження набирає чинності з моменту його 

видання і діє протягом періоду дії воєнного стану, введеного відповідно до 

Закону України „Про правовий режим воєнного стану“, та втрачає чинність 

з дня припинення або скасування воєнного стану. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою. 

 

 

 

Начальник Ігор ТАБУРЕЦЬ 


